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Dünyanın en büyük kitap 
fuarı olarak bilinen, 
Frankfurt Kitap Fuarının 

resmi açılışını Almanya Dışişleri 
Bakanı Frank-Walter Steinmeier, 
fuarın bu yılki misafir ülkesi olan 
Hindistan’ın Eğitim Bakanı Arjun 
Singh ile birlikte yaptı. 

Fuarda, aralarında Türkiye’nin de 
bulunduğu 113 ülkeden 7 bin 272 
yayınevi yaklaşık 400 bin kitap ser-
giledi. 

Türkiye, bu yıl fuara resmi olarak 
Basın Yayın Birliğinin organizas-
yonuyla katıldı. 1999 yılından beri 
Türkiye’yi fuarda temsil eden Tür-
kiye Yayıncılar Birliği, bu yıl fuarda 
ayrı bir standda yer aldı. 

Türkiye’nin 2008 yılında “konuk 
ülke” olacağı Kitap Fuarını Kültür ve 
Turizm Bakanı Atilla Koç da ziyaret 

etti. 
Koç, 5 Ekimde Frankfurt’a gele-

rek, ertesi gün Türkiye standını zi-

yaret etti. Türkiye’nin “2008 Konuk 
Ülke” ön protokolü Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Atilla Koç ile Frank-
furt Kitap Fuarı Direktörü Juergen 
Boos arasında imzalandı. Törene, 
Almanya’nın Ankara Büyükelçisi 
Eckart Cuntz da katıldı.

Bakan Koç aynı gün Frankfurt 
Büyükşehir Belediye Başkanı Petra 
Roth’u ziyaret ederek, akşam Frank-
furt Basın Kulübünde “2008 Konuk 
Ülke” Türkiye projesinin tanıtımını 
yaptı. 

1949 yılından beri düzenlenen 
Frankfurt Kitap Fuarı’na 1999 yı-
lından bu yana katılan Türkiye ilk 
kez, 2008 yılında konuk ülke ola-
cak. Fuar etkinlikleri 2006 yılında 
Türk-Alman Yayıncılar Kongresi 
ile başlayacak. 2007 yılında, Mev-
lânâ ve felsefe üzerine kongrelere, 
sema gösterilerine, tasavvuf müziği 
konserlerine yer verilecek. Türkçe-
den Almancaya çevrilmiş eserler ve 
çocuk eserleriyle donatılmış Türki-
ye Gezici Kütüphanesi 2008 yılında 
Almanya’yı dolaşacak. Türk filmleri 
festivali düzenlenecek, Karagöz-Ha-
civat, Anadolu Ateşi Dans Grubu, 
Modern Halk Dansları Topluluğu 
gösterilerine yer verilecek. 	

Alman yayınevleri standları için-
de en çok ilgi gören yayınevlerinden 
biri Rotblatt yayıneviydi. Yayın evi 
sahibi ve yazar İris Kater ile görüş-
tük. İris Kater, yayınevi olarak ziya-
retçi sayısından memnun oldukla-
rını söyledi. 

Yayınlanmış kitapları arasında 
Almanca- Türkçe çocuk kitapları-

nın da olduğunu söyleyen İris Ka-
ter, Almanca-Türkçe çocuk kitapları 
konusunda geleceğe yönelik proje-
leri olduğunu söyledi. 

Rotblatt yayınevi yazarlarından 
Thomas Klüh imza günü olan ya-
zarlar arasındaydı. 

8 Haziran 1962 Wiesbaden’de 
doğup, makine mühendisliği eğitimi 
alan Thomas Klüh,  2003 yılında ya-
yınladığı ilk kitabı “Mien Weg zum 
Glück – Mutluluğa Giden Yolum” 
ile yayın dünyasında yerini alan bir 
yazar. 

Thomas Klüh, ikinci kitabı “Er-
folgsgefühle – Başarı Duygusu”  ile 
yayın dünyasında ve çalışma alanın-
da hızlı bir çıkış yaptığını söyledi.

Thomas Klüh, “Almanya ve 
Avrupa’da yaşayan başarılı Türkler 
yeni çalışma alanlarımdan biri olup; 
Türklerin iş dünyası, siyaset, kültür-
sanat, spor alanlarında  nasıl başarılı 
olduklarını araştırıyorum. Bu soru-
lara bulduğum yanıtları, bilimsel bir 
metotla çözümlüyorum.” dedi.

Thomas Klüh, “İş dünyasında ve-
rimlilik ve başarı  uzmanlık alanım 
olup, bu konuda uluslararası semi-
nerler veriyorum. Kitapsız bir dünya 
düşünemiyorum.” dedi. 
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Kültür ve Turizm Bakanı Atilla Koç

Rotblatt yayinevi yazarlarından Thomas Klüh 
yayınevi sahibi İris Kater’e kitabını imzalarken


